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НА ОБЩИНСКИТЕ ДЕТСКИ ГРАДИНИ  
НА ТЕРИТОРИЯТА НА ОБЩИНА КНЕЖА 
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1. 

 
6700
-205-
1 

ДГ „Мечо 
пух” , гр. 
Кнежа, ул. 
Цар Самуил 
№8 

000186682 Детска 
градина   

Административен 
акт №2 от 
01.10.1982 г. 

няма Публично 
общинска 

Смесено 
финансиране/общинска 
издръжка и от 
държавния бюджет/ 

Директор, 
Силвия 
Георгиева 
Димова 

Предучилищно 
образование 

Обл.Плевен, общ.Кнежа,     
гр. Кнежа, ул. Цар Самуил 
№8, тел:09132/7224, 
09132/7734 
tsdg2_kneja@abv.bg  
tsdgknezha.wordpress.com 

няма 

 
 
2. 

 
6700
-205-
2 
 

ДГ 
„Звездица“  
гр. Кнежа, 
ул.„“Г.еорги
Димитров 
№36 

000180897 Детска 
градина 

 
Административен 

акт №2 от 
23.03.1976 г.-- 

няма Публично 
общинска 

Държавен бюджет 
Общински бюджет 

Директор  
Петя  
Георгиева 
Лачовска 

Предучилищно 
образование 

Обл.Плевен, общ.Кнежа,  
гр. Кнежа ул.„“Георги 
Димитров №36 09132/50-01 
0879994279 
dg.zvezditsa_кnezha@abv.bg  
 

няма 

 
 

3. 

 
6700
-205-

3 

ДГ „Детска 
планета“,  ул. 

„Христо 
Ботев“№10 с. 

Бреница 

000181013 Детска 
градина  

Административен 
акт  от 1974 г. 

няма Публично 
общинска 

Смесено 
финансиране/общинска 

издръжка и от 
държавния бюджет/ 

Ива 
Ангелова 
Вълкова 

Директор 

Предучилищно 
образование  

 Обл.Плевен, общ.Кнежа,       
с. Бреница п.к.5834 общ. 
Кнежа ул. “Христо Ботев“ 
№10 09145/2376 
0876807077 
dg_brenitsa@mail.bg  

няма 

 

mailto:tsdg2_kneja@abv.bg
mailto:dg.zvezditsa_%D0%BAnezha@abv.bg
mailto:dg_brenitsa@mail.bg


 
 
 

 
4. 

6700
-205-
4 

ДГ „Огнян 
Михайлов”, 
гр.Кнежа, 
ул.”Хаджи 
Димитър”№1 

000180885 Детска 
градина 

Административен 
акт №35 от 
16.03.1989 г.-- 

няма Публично 
общинска 

Смесено 
финансиране/общинска 
издръжка и от държавния 
бюджет/ 

Директор 
Елена 
Георгиева 
Грамова 

Предучилищно 
образование 

Обл.Плевен, общ.Кнежа, 
гр.Кнежа, ул.Хаджи 
Димитър” №1, 0887206632, 
odz1_kneja@abv.bg  

няма 

 
5. 

6700
-205-
5 

ДГ „Лиляна 
Димитрова”, 
с.Еница, ул. 
„Георги 
Димитров” 
№23 

000181180 Детска 
градина 

Административен 
акт №2 от  1978 г 

няма Публично 
общинска 

Смесено 
финансиране/общинска 
издръжка и от държавния 
бюджет/ 

Директор 
Ели 
Иванова 
Йорданова 

Предучилищно 
образование 

Обл.Плевен, общ.Кнежа, 
с.Еница, ул.”Георги 
Димитров” №23, 09143/ 
2364 и  0887537814, 
cdg_enitca@abv.bg  

няма 
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